
ZARZĄDZENIE NR 28/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej
„Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku”

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016 r. 
poz. 446) w związku z  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U.2016 r. poz.250) oraz § 5 ust. 4 Zarządzenia Nr 19/2016 Burmistrza Miasta Krynica Morska 
z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie konkursu  „Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku” 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do oceny zgłoszonych propozycji w konkursie
„Najładniejsza posesja w Krynicy Morskiej w 2016 roku” w składzie:

1. Witold Sidor –przewodniczący,

2. Paulina Sawicka – zastępca przewodniczącego,

3. Izabela Chyżyńska- Kacpura – sekretarz,

4. Dariusz Labuda - członek komisji,

5. Ilona Szymańska – Wieczorek – członek komisji,

6. Marek Korzeń – członek komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ochrony środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 8070F20F-E990-4C3E-970B-7074575EF3BE. Ogłoszony Strona 1




